

Huawei: Hidden backdoors add weight to spying charge

BLOOMBERG

April 30

For more than a decade, executives, intelligence agencies, and conspiracy theorists have been warning of the dangers of equipment from China's Huawei Technologies Co. And for almost as long, Huawei has denied that its telecommunications products pose any kind of security threat.

The West has finally found its smoking gun.

As far back as 2009, Vodafone Group Plc found hidden backdoors that could have given Huawei access to its fixed-line network in Italy, according to security-briefing docu-

ments of the London-based company. In a statement to Bloomberg News, Vodafone acknowledged that it had discovered such vulnerabilities. A key point in the documents is that even after Vodafone asked Huawei to remove backdoors in its home internet routers in 2011 — and received assurances in return — further tests found that the vulnerabilities remained.

Giving cover to Huawei's assertions of innocence is Vodafone itself, which said that the problems were eventually fixed, and there is no evidence of data being compromised.

The British company said: "It is not uncommon for vulnerabilities in

equipment from suppliers to be identified by operators and other third parties. If a vulnerability exists, Vodafone works with that supplier to resolve it quickly."

However, vulnerabilities in both routers and the fixed-access network remained, and were found elsewhere in Europe.

Vodafone and its peers have an interest in ensuring Huawei doesn't get banned from bidding for contracts. Its entry into the market gave carriers more choice beyond a select group of suppliers. When the stakes are so high, even a smoking gun may not be enough for a guilty verdict.



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Regd Office : No. 18/3 Sigapi Achi Building, Rukmani Lakshmi Pathy Road, Egmore, Chennai - 600 008.
Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

Extract of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2019

Performance highlights for the year ended March 2019

- Steady performance despite delayed onset of wind season
 - Received interest waiver amounting to Rs. 3,306.00 lakhs for the year on loans granted by promoters
- (Rs. in lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31 March 19	31 Dec 18	31 March 18	31 March 19	31 March 18
1	Total income from Continuing operations (net)	8,801.42	3,362.67	4,418.47	37,080.92	39,864.45
2	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	(1,541.59)	(6,574.19)	(7,157.55)	(4,850.71)	(6,946.28)
3	Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	(1,540.38)	(6,574.19)	(7,294.74)	(4,864.30)	(7,142.99)
4	Profit/(Loss) from ordinary activities after tax (after Extraordinary Items)	(1,540.38)	(6,574.19)	(7,294.74)	(4,864.30)	(7,142.99)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,546.06)	(6,970.58)	(7,251.68)	(4,961.02)	(6,322.39)
6	Equity Share Capital	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40
7	Other Equity				(25,490.68)	(21,915.45)
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) for Continuing operations (not annualized)					
	Basic :	(0.08)	(0.86)	(0.80)	(0.44)	(0.50)
	Diluted:	(0.08)	(0.86)	(0.80)	(0.44)	(0.50)
9	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) for Discontinued operations (not annualized)					
	Basic :	(0.13)	(0.02)	(0.18)	(0.21)	(0.46)
	Diluted:	(0.13)	(0.02)	(0.18)	(0.21)	(0.46)

Note: 1. The above consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on April 29, 2019.

2. The above is an extract of the detailed result for the quarter and year ended March 31, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed results for the quarter and year ended March 31, 2019 are available on the Stock Exchanges Website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company www.orientgreenpower.com

3. Overall, this has been a subdued wind year resulting in a generation shortfall of 640 lakh units leading to a reduction in operational turnover of Rs.3,369.00 lakhs.

4. The promoter company has maintained its commitment to the business and waived the group loan interest of Rs.3,306.00 lakhs for the year.

5. It may be noted that the previous year had an exceptional income of Rs.1,560.00 lakhs. Accordingly, the revenue for the comparative period presented is not comparable.

6. Factors like over 95% Grid Evacuation in Tamil Nadu and REC trading at around Rs.1,500 per certificate bode well for the future. The stage has been set that even a regular wind year can yield positive results in future.

On behalf of the Board of Directors
Venkatachalam Seshu Ayyar
Managing Director

Place : Chennai
Date : April 29, 2019

BUSINESS LINE - 01.05.19

CH-CH

Website : www.moullis.in

Branches : Mumbai • Bangalore • Hyderabad • New Delhi • Bhopal • Nagpur • Jaipur • Madurai • Thiruvananthapuram • Puducherry



ஓரியண்ட் கார்பர் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண். 18/3, சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், ருக்மணி லட்சுமிபதி ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008.

Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

மார்ச் 31, 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

மார்ச் 2019ல் முடிந்த காலத்தில் செயல்பாடு சிறப்பம்சங்கள்

- காற்று பருவம் தாமதமாக இருந்தபோதும் நிலையான செயல்திறன்.
- புரோமோட்டர்கள் வழங்கிய கடன் மீது பெறப்பட்ட வட்டி விலக்கு தொகை ரூ.3,308.00 லட்சங்கள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு	
		31 மார்ச் 19	31 டிசம்பர் 18	31 மார்ச் 18	31 மார்ச் 19	31 மார்ச் 18
1.	தொடர் செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (திசுரம்) வரிக்கு முன் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்)	8,801.42	3,362.67	4,418.47	37,080.92	39,864.45
2.	வரிக்கு முன் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்)	(1,541.59)	(6,574.19)	(7,167.55)	(4,850.71)	(6,946.28)
3.	வரிக்கு முன் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்)	(1,540.38)	(6,574.19)	(7,294.74)	(4,864.30)	(7,142.99)
4.	வரிக்கு முன் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்)	(1,540.38)	(6,574.19)	(7,294.74)	(4,864.30)	(7,142.99)
5.	(அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) காலத்திற்கு விரிவான மொத்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது)	(1,546.06)	(6,970.58)	(7,251.68)	(4,961.02)	(6,322.39)
6.	சம பங்கு மூலதனம்	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40	75,072.40
7.	இதர ஈக்விடி				(25,490.68)	(21,915.45)
8.	தொடர் செயல்பாடுகளில் ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடாத்திரம் அல்ல) அடிப்படையிலான பல்பரிசீலனை	(0.08)	(0.86)	(0.80)	(0.44)	(0.50)
9.	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளில் ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடாத்திரம் அல்ல) அடிப்படையிலான பல்பரிசீலனை	(0.08)	(0.86)	(0.80)	(0.44)	(0.50)
		(0.13)	(0.02)	(0.18)	(0.21)	(0.46)
		(0.13)	(0.02)	(0.18)	(0.21)	(0.46)

- குறிப்பு**
- மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் கம்பெனியின் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு ஏப்ரல் 29, 2019 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டது.
 - செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 விதி 33-ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மார்ச் 31, 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. மார்ச் 31, 2019-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான விவரமான முடிவுகள் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணைய தளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.orientgreenpower.com-ல் கிடைக்கும்.
 - ஒட்டு மொத்தமாக, இது அடக்கத்தியான காற்று ஆண்டு என்பதால் உற்பத்தியில் 640 லட்சம் யூனிட்கள் பற்றாக்குறை ஏற்பட்டது. இதனால் செயல்பாட்டு வருவாய் ரூ.3,389.00 லட்சங்களாக குறைந்தது.
 - வாத்தகத்திற்கு புரோமோட்டர்கள் கம்பெனி போதிய கவனம் செலுத்தி ரூ.3308.00 லட்சங்களுக்கு குறைவாக வட்டி விலக்கு அளித்தனர். கடந்த ஆண்டு விலக்கு வருமானம் ரூ.1,560 லட்சங்கள் இருந்தது என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். அதன்படி ஒப்பீடு காலத்திற்கு அளிக்கப்பட்ட வருவாயை ஒப்பிட முடியாது.
 - தமிழ்நாட்டில் கிரிட் வெளியேற்றம் 95% ஆக உள்ளது. மேலும் புதுப்பிக்கத்தக்க ஆற்றல் வர்த்தகம் ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1500 ஆக உள்ளது. இது எதிர்காலத்திற்கு நல்லதாகும். வழக்கமான காற்று ஆண்டு இருக்கும் பட்சத்தில் எதிர்காலத்தில் சாதாரண முடிவுகள் கிடைக்கும்.

இடம் : சென்னை
தேதி : ஏப்ரல் 29, 2019

இயக்குனர் குழு சார்பாக
வெங்கடாச்சலம் சேஷா அய்யர்
நிர்வாக இயக்குனர்